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uzatvorena rnedzi:

PRENAJIⅣIATEE:
Sfdio:

Statutarny orgin:

ICOi

DIC:

Bankovё spacnie:

Cislo■こtu:

Kontaktnl osoba:

Tclcfbn/cmaili

(dialtt len,,prenttfmatCl')

a

NAJOⅣICA:
Sidlo:

Statutarny orgin:

ICOi
DIC/1C DPH/OPi
Bankovё  spttenic:

Cislo■ёtu:

Kontaktn1 0soba:

Tclcbn/emaili

(d'all len,,nttOmCa“ )

NAzov PoDUJATIA:

D6tum a das:

Miesto:
Doba pren6jmu:
Cena pren6jmu:

Vzdel6vacf koncert -,,ia"orrd pastelka'o

19.05.2023 v dase od 07:00 - 14:00
Kino siila CK Junior Levice
7 hodin t

560,00 € (PiifstoSest'desiat euro)

ZⅣ質LUVA O KRATKODOBOM NAJME NEBYTOVYCH
PRIESTOROV

l16/1990 Zb.o nttlllC apOdnttlnC ncbytov′ ch priestorov

IIlestsk`kultirne stredisko Levice

zへ .SIidkoviёa 2,934 01 Lcvicc

■IIgr.Maria M6szaroふ ovム ,riaditel'ka MsKS Levicc
00060526
2020401350
Prlma Ballka Lcvlcc

SK54 5600 0000 0071 1749 5010

Tilnea Gatialov盗

0905/125517,ねkturada@mSkSlcvicc.sk

EルIⅣIA Production s.r.o。

PFecechtё lova 2397, 152 00 Praha 5

Vangclis Zingopis

28251075
CZ28251075

Vangclis Zingopis

emma08@seznalll.cz

Riaclitel'tcl.i1ax
Sckrctariiit
Kino Junior
[.evickh in[. agent.
Malkcting
Program. pracovnici

036-6312822
036-6312478
036--6225835
036--6318037
036-6333440
036-6335581

IC01 00060526
DICi 202()401350

Prima Banka Slovcnsko a s

IBAN:SK63 5600 0000 0071 1749 5010

lm
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it:inok 1.

Predmet zmluvy

a) Predmetom zmluvy je dohoda zmluvnych str6n o n6jme nebytovych priestorov MsKS
Levice.
b) N6jomca je opr6vneny vyuZit' dohodnuty priestor na uskutocnenie dandho podujatia podl'a
zmluvy.
c) N6jomca sa so stavom prenajatych nebytovych priestoror.obozndmil v r6mci obhliadky.
d) Z uzavretej zmluvy vznrkd prenajimatel'ovi povinnost' odol'zdat' prenajimany priestor
n6jomcovi a n6jomca je povinny zaplatit'prenajimatel'ovi dohodnutf cenu n6jmu a
sirvisiacich sluZieb.

il:inok 2.
Doba nrljmu

a) Nebytovy priestor podl'a il. I. zmluvy sa prenajima na dobu urditir.

Clfnok 3.
Cena a splatnost'n{jmu

a) Zandiom nebytovdho priestoru podl'a Cl. l. zmluvy je ndjomca povinny uhradit'n6jomn6
vo vy5ke 560,00 €
b) V cene n6jmu sf zahrnute: ndkladS, prenajimatel'a na sluZby spojene s vyuZitim prenajatych
nebytovych priestoror,. priprava priestoru podl'a poZiadavky, pren6jom techniky a osvetlenia.
spotreba elektrickej energie, tepla. vody. pouZivanie soci6lnych zaiadeni, poistenie budovy.
c) Dohodnutt cenu n6jmu uhradi n6jomca na z6klade vystavenej fakttr1,. Fakttira musi spliat'
v5etky n6leZitosti irdtovndho a daiov6ho dokladu. V pripade. Ze f'akttira nebude splriat'
nirleZitosti urdend platnymi pr6vnymi predpismi alebo tonto zmluvou. je n6jomca opr6vneny
vr6tit'faktirru v lehote splatnosti prenajimatel'ovi na prepraco\.anie. resp. doplnenie.
d) V pripade, Ze faktfira nebude uhraden6 v lehote splatnosti. m62e prenajimatel'tidtovat'
pen6le zakaLdy deii oneskorenej platby podl'a platnych prdvnych predpisov

Nr{jomca je povinny, 
,

- dodrZiavat'vSetky nariadenia sluZbukonajricich pracovnikov Mestskdho kultrirneho
strediska Levice (d'alej len MsKS),

Iliadirel'rel./fh\
Selirctaridt
Kino .lunior
l,cvickii inl. agent.
N4arketing
Program. pracovnici

036--6312822
036--6312478
036-6225835
036-6318037
036-6333440
036--6335581

lC(): 00060526

1)IC: 2020401350

Priina Banka SlovcnskO a s

IB/ヽNi SK63 5600 00()00071 17495010
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- dodrliavatbezpednostnd aprotipoZiarne opatreniaazodpovedat zaporiadokpodas
podujatia,

- zabezpedit'si dostatodny podet usporiadatellov - minimrflne Styri osoby, plne
zodpovedn e za bezpe(no st' o s6b zridastnenych na poduj ati,
nahl6sit'zodpovednf osobu, ktor6 bude plne zodpovedat'v dase pren6jmu
zazvercnd hodnoty, po5kodenie majetku, pripadne in6 zisten6 nedostatky,
dodrZiavat zitkaz fajdenia v priestoroch MsKS,
reSpektovat' pokyny a prkazy sluZbukonaj riceho personSlu MsKS,
dodrLiaval stanoveny das ukondenia podujatia podlia dohody,
dodriat zhsady tykajrice sa povolen6ho podtu os6b v prenajatom priestore

″ヽpripade prekroこ enia povolenei kapacitv obiednivatel'berie na seba zodpovednost'za
prfpadni uilnu na zdravf a lllaietku.

Je prisne zakfizan6 v tlichto priestoroch zvy5ovat'podet sedadiel nad r6mec stanoveny
podtom pevnych sedadiel, ktoqi vyplyv a zo zisad poZiarnej bezpeinosti stavby
a z podmienok celkovej kapacity rinikovych vychodov vedlicich z predmetndho
priestoru.

= 
MsKS nerudf zavofne uloZend veci vo v5etkych priestoroch.

= 
V pripade po5kodeniazaiaderria, invent6ru, objedn6vatel' sirhlasi s uhradenim vzniknutej

5kody.
p Vo v5etklich priestoroch je zakinane pribijat'klince, lepit' a pripinat' vyzdobu na steny,

oknii, dvere, zilesy a opony, tieZnahorizont atat.qy v divadelnej s6le. Tieto obsluhuje
vyludne pracovnik MsKS!

ihnok 4
Ziryereinf ustanovenia

a)Zmluvabolavyhotoven5v2rovnopisoch, zktorych l jeurdenf preprenajfmatelaa l pre

n6iomcu.
b) Zmeny a dodatky tejto zmluvy moZno vykopat'vyhradne formou pisomn6ho, obojstranne
podpisan6ho dodatku.
c) Zmluva nadobrida platnost'driom podpisania oboma zmluvnfmi stranami a ridinnost'def,

Riaditcl' tel./tax
Sekretari6t
Kino Junior
Lcvickii inf. agent.
Marketing
Pt'ograrn. pracovnici

036-6312822
036-6312478
036-6225835
036--6318037
036--6333440
036--6335581

ICO:00060526
DICi 2020401350

Priina Banka Slovcnsko a s

IBAN:SK63 5600 0000 0071 1749 501()
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po jej zverejnenf v CRZ
d) Zmluvnd strany vyhlasujri, Ze zmluva nebola podpisan6 v tiesni ani za n6padne
nevyhodnych podmienok pre ktorrikollvek zo zmluvnych str6n.
e) Udastnici si zmluvu preditali, jej obsahu porozumeli ana znak srihlasu ju vlastnorudne
podpisali.
f) nrijomca svojim podpisom potvrdzuje, Ze srihlasi so spracovanfm osobnych ridajov pre

ridely uveden6 v tejto zmluve.

V Leviciach,dia  09.05.2023

prenajimatel'
Mgr.Mriria M6szdro5ovrl

riaditefka MsKS

na」 ornca

Riadirel'tel./liix
Sekrctari6t
Kino Junior
L*,ickh inf. agent.
Marketing
Program. pracovnici

036--6312822
036--6312478
036-6225835
036--6318037
036--6333440
036--6335581

ICO:00060526
DIC:202040i350
Prillla Banka SI()vcnsko a s

IBAN:SK63 5600 0000 0071 i749 5010
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